
UCHWAŁA NR XXVIII/227/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. 
poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2021 rok, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B236EF01-7A4F-4B84-93D6-285BAED08FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/227/21 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na 2021 rok 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

2. Analiza finansowa  funkcjonowania Pływalni Miejskiej w 2020 roku. 

3. Analiza finansowa funkcjonowania targowicy miejskiej w 2020 roku. 

II Kwartał 

1. Ocena wykonania budżetu miasta w 2020 roku. 

2. Wplyw epidemii  wirusa SARS-CoV-2 na budżet miasta w 2020 roku. 

3. Analiza wykonania budżetu miasta w I kwartale 2021 roku. 

4. Analiza finansowa funkcjonowania instytucji kultury: Grajewskiego Centrum Kultury, Miejskiej 
Biblioteki Publicznej. 

5. Analiza finansowa  funkcjonowania zakładów budżetowych: CIS, ZWiK, ZADM w 2020 roku. 

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 roku. 

2. Analiza finansowa funkcjonowania jednostek oświatowych: szkoły, przedszkola, w roku szkolnym 
2020/2021. 

3. Analiza kosztów utrzymania Parków Miejskich -  terenów zielonych. 

4. Analiza finansowa funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym: 

- obiektów sportowych; 

- Miasteczka Ruchu Drogowego. 

IV kwartał 

1. Informacja o zmianach w budżecie miasta wywołanych Zarządzeniami Burmistrza  w ramach 
kompetencji organu wykonawczego, w tym analiza wykorzystania rezerwy ogólnej  i rezerw celowych. 

2. Informacja o wynikach sprzedaży nieruchomości gruntowych planowanych do zbycia w 2021 roku. 
Dostępność terenów pod inwestycje, struktura własności. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej m. Grajewo. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Grajewo na rok 2022. 

5. Programy i projekty finansowane ze środków zewnętrznych – zakres rzeczowy i wysokość pozyskanych 
środków finansowych w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B236EF01-7A4F-4B84-93D6-285BAED08FF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)



